
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                           

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη, 

Αριθμ. Πρωτ.   

11-07-2012 

14283 

 

 

 

 

 

  

  

  

              ΑΠΟΦΑΣΗ 

  

  
  
  
  
 

 
 
 

 
 
ΘΕΜΑ: Διδασκαλία Β΄Ξένης Γλώσσας στα Δημοτικά Σχολεία Ανατολικής Θεσσαλονίκης για το σχολικό  έτος  

              2012-13 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/μιας Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.52/63/12873/Γ1/06-02-2012 Υπουργική Απόφαση «Διδασκαλία 2ης ξένης γλώσσας 

στο δημοτικό σχολείο» του Υπ.Π.Δ.Β.Μ.Θ.  

2. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.52/278/49184/Γ1/02-05-2012 Εγκύκλιο  «Διδασκαλία 2ης ξένης γλώσσας στα 

δημοτικά σχολεία για το σχολικό έτος 2012-2013» του Υπ.Π.Δ.Β.Μ.Θ.  

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.52/418/61486/Γ1/31-05-2012 Εγκύκλιο  «Δημιουργία τμημάτων για τη διδασκαλία της 

2ης ξένης γλώσσας στα συστεγαζόμενα 6/θέσια και άνω δημοτικά σχολεία για το σχολικό έτος 2012-2013» 

του Υπ.Π.Δ.Β.Μ.Θ 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική απόφαση ( ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 

ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» 

5. Τα με αριθμ. πρωτ. 6721/22-06-2012, 10753/04-02-2012 (Ανακοινοποίηση στο ορθό) έγγραφα-εισηγήσεις 

του Δ/ντή Α/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 

                                                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

            1. Λαμβάνοντας υπόψη την  εισήγηση του Δ/ντή Α/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσ/νίκης, εγκρίνουμε τη 

διδασκαλία της Β΄ Ξένης Γλώσσας στους μαθητές Ε΄ και Στ΄ τάξης των 6/θ και άνω Δημοτικών Σχολείων Ανατολικής 

Θεσ/νίκης, για το σχολικό έτος 2012-2013,  που συμπεριλαμβάνονται  στους συνημμένους πίνακες.    

            2. Λαμβάνοντας υπόψη την  εισήγηση του Δ/ντή Α/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσ/νίκης, εγκρίνουμε τη 

διδασκαλία της Β΄ Ξένης Γλώσσας στους μαθητές Ε΄ και Στ΄ τάξης των Δημοτικών Σχολείων με ΕΑΕΠ Ανατολικής 

Θεσ/νίκης, για το σχολικό έτος 2012-2013,  που συμπεριλαμβάνονται  στους συνημμένους πίνακες.       

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Αρετή Μαλλά 

Τηλέφωνο: 2310 474851 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

ΑΔΑ: Β41Λ9-ΔΟΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 Συγκεντρωτικός πίνακας 2α: Μαθητές Ε' και Στ'  τάξης  των 6/θεσιων και άνω Δημοτικών 

Σχολείων 

   

 Δ/ΝΣΗ Α.ΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ                                          ΕΠΙΛΟΓΗ ΓΑΛΛΙΚΗΣ    

Α/Α Δημοτικό Σχολείο Διεύθυνση 

Εκπαίδευσης 

Αριθμός μαθητών 

Ε' τάξης του 

σχολείου 

Αριθμός μαθητών 

Ε' τάξης που 

επέλεξαν Γαλλική 

γλώσσα 

Αριθμός 

τμημάτων 

Αριθμός 

μαθητών Στ' 

τάξης του 

σχολείου 

Αριθμός 

μαθητών Στ' 

τάξης που 

επέλεξαν 

Γαλλική 

γλώσσα 

Αριθμός 

τμημάτων 

1 2 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 33 10 0 30 17 1 

2 2 ΕΠΑΝΩΜΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 31 12 1 25 7 0 

3 2 ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 23 16 1 24 3 0 

4 3 ΕΠΑΝΩΜΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 43 16 1 42 22 1 

5 4 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 32 14 1 21 19 1 

6 5 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 3 0 23 15 1 

7 9 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 22 7 0 20 0 0 

8 15 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 39 21 1 48 39 2 

9 16 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 27 10 0 31 7 0 

10 17 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 44 23 1 26 13 1 

11 18 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 45 26 1 20 11 1 

12 20 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 44 12 1 27 7 0 

13 22 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 35 16 1 29 6 0 

14 26 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 34 13 1 21 7 0 

15 33 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 47 25 1 19 0 0 

16 34 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 24 7 0 30 21 2 

17 36 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 16 1 17 17 1 

18 37 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 17 4 0 14 2 0 

19 40 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 23 10 0 13 1 0 

ΑΔΑ: Β41Λ9-ΔΟΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

3 

20 44 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 14 5 0 11 5 0 

21 63 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 21 16 1 19 5 0 

22 64 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10 0 0 10 0 0 

23 80 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 19 11 1 21 13 1 

24 81 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 22 8 0 29 2 0 

25 87 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 54 25 1 50 15 1 

26 88 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 51 22 1 39 9 0 

27 89 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 21 10 0 17 4 0 

28 100 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 3 0 24 7 0 

29 106 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 32 8 0 20 20 1 

30 ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 15 11 1 15 12 1 

31 ΚΑΡΔΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 20 2 0 15 12 1 

32 ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 27 12 1 28 13 1 

33 ΚΕΡΑΣΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 17 4 0 22 0 0 

34 ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 29 14 1 30 17 1 

35 2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 41 20 1 29 16 1 

36 3 ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 52 14 1 39 17 1 

37 67 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 33 3 0 41 5 0 

38 90 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 30 5 0 28 12 1 

39 ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 8 8 0 6 4 0 

40 ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 8 0 34 8 0 

41 83 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 16 2 0 17 15 1 

42 53 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 30 12 1 27 4 0 

43 3 ΘΕΡΜΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 52 16 1 60 16 1 

44 45 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 35 16 1 46 19 1 

45 5 ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 39 16 1 33 16 1 

ΑΔΑ: Β41Λ9-ΔΟΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4 

46 2 ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 39 10 0 28 11 0 

47 4 ΠΥΛΑΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 21 7 0 22 17 1 

48 1 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 28 14 1 24 12 1 

49 3 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 46 22 1 37 15 1 

50 1 ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 66 32 2 69 29 2 

51 94 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 36 12 1 36 9 0 

52 ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 19 9 0 24 17 1 

53 23 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 47 15 1 41 23 1 

54 51 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 17 2 0 16 10 1 

55 3 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 11 1 22 8 0 

56 54 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 13 4 0 11 4 0 

57 ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 59 21 1 54 27 2 

58 79 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 42 20 1 40 12 1 

59 1 ΕΠΑΝΩΜΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 26 3 0 24 10 0 

60 69 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 22 9 0 22 16 1 

61 24 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 21 10 0 16 10 1 

62 2 ΚΑΡΔΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 28 14 1 17 2 0 

63 7 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 54 14 1 62 0 0 

64 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ Ν. 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 59 21 1 62 14 1 

65 8 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ *** ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 13 4 0 10 8 1 

66 43ο ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 24 11 0 26 8 0 

67 12 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 16 7 0 19 10 1 

68 1 ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡ. Δ.Σ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΠΘ 

ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 47 35 2 47 12 1 

69 * 8 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 42 7 1 42 14 1 

70 * 18 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                            ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 23 10  24 11  

ΑΔΑ: Β41Λ9-ΔΟΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

5 

71 ** 4 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 38 20 1 33 16 1 

72 ** 15 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 34 18 1 22 6  

         

ΣΥΝΟΛΟ   2228 894 42 2040 811 44 

 

 

* ΤΟ 18ο συλλειτουργεί µε το 8ο ∆.Σ. Θεσσαλονίκης και τα τµήµατα θα γίνουν από κοινού, δηλαδή: στην Ε΄τάξη 1 τµήµα Γαλλικών, σύνολο παιδιών 17 (8ο 7 παιδιά και 18ο 10 παιδιά)  στην Στ΄τάξη 1 

τµήµα Γαλλικών, σύνολο παιδιών 25  (8ο 14 παιδιά και 18ο 11 παιδιά). 

** ΤΟ 15ο ∆ηµοτικό σχολείο Καλαµαρίας συστεγάζεται µε το 4ο ∆.Σ Καλαµαριάς και επιθυµούν να δηµιουργήσουν στην ΣΤ΄ τάξη από κοινού ένα (1) τµήµα Γαλλικής µε έξι (6) µαθητές του 15ου και 

δέκα έξι (16) µαθητές του 4ου, σύνολο 22 µαθητές.                        

* ** Σύµφωνα µε την πρόταση του ∆/ντή Εκπ/σης 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β41Λ9-ΔΟΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

6 

 

 

 

 Συγκεντρωτικός πίνακας 2β: Μαθητές Ε' και Στ'  τάξης  των 6/θεσιων και άνω Δημοτικών 

Σχολείων 

   

 Δ/ΝΣΗ Α.ΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ                                        ΕΠΙΛΟΓΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ    

Α/Α Δημοτικό Σχολείο Διεύθυνση 

Εκπαίδευσης 

Αριθμός μαθητών 

Ε' τάξης του 

σχολείου 

Αριθμός μαθητών 

Ε' τάξης που 

επέλεξαν 

Γερμανική γλώσσα 

Αριθμός 

τμημάτων 

Αριθμός 

μαθητών Στ' 

τάξης του 

σχολείου 

Αριθμός 

μαθητών Στ' 

τάξης που 

επέλεξαν 

Γερμανική 

γλώσσα 

Αριθμός 

τμημάτων 

1 2 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 33 23 2 30 13 1 

2 2 ΕΠΑΝΩΜΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 31 19 1 25 18 1 

3 2 ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 23 7 0 24 21 1 

4 3 ΕΠΑΝΩΜΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 43 27 2 42 20 1 

5 4 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 32 18 1 21 2 0 

6 5 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 15 1 23 8 0 

7 9 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 22 15 1 20 20 1 

8 15 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 39 18 1 48 9 0 

9 16 ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 27 17 2 31 24 2 

10 17 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 44 21 1 26 13 1 

11 18 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 45 19 1 20 9 0 

12 20 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 44 32 2 27 20 2 

13 22 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 35 19 1 29 23 2 

14 26 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 34 21 1 21 14 1 

15 33 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 47 22 1 19 19 1 

16 34 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 24 17 1 30 9 0 

17 36 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 2 0 17 0 0 

ΑΔΑ: Β41Λ9-ΔΟΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

7 

18 37 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 17 13 1 14 12 1 

19 40 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 23 13 1 13 12 1 

20 44 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 14 9 1 11 6 0 

21 63 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 21 5 0 19 14 1 

22 64 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  * * ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10 10 1 10 10 1 

23 80 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 19 8 0 21 8 0 

24 81 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 22 14 1 29 27 2 

25 87 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 54 29 2 50 35 2 

26 88 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 51 29 2 39 30 2 

27 89 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 21 11 1 17 13 1 

28 100 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 15 1 24 17 1 

29 106 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 32 24 2 20 0 0 

30 ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 15 4 0 15 3 0 

31 ΚΑΡΔΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 20 18 1 15 3 0 

32 ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 27 15 1 28 15 1 

33 ΚΕΡΑΣΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 17 13 1 22 22 1 

34 ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 29 15 1 30 13 1 

35 2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 41 21 1 29 13 1 

36 3 ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 52 38 2 39 22 1 

37 67 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 33 30 2 41 36 2 

38 90 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 30 25 2 28 16 1 

39 ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 8 0 0 6 2 0 

40 ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 17 1 34 26 2 

41 83 ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 16 14 1 17 2 0 

42 53 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 30 18 1 27 23 2 

43 3 ΘΕΡΜΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 52 36 2 60 44 2 

ΑΔΑ: Β41Λ9-ΔΟΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

8 

44 45 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 35 19 1 46 27 2 

45 5 ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 39 23 1 33 17 1 

46 2 ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 39 29 2 28 17 2 

47 4 ΠΥΛΑΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 21 14 1 22 5 0 

48 1 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 28 14 1 24 12 1 

49 3 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 46 24 1 37 22 1 

50 1 ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 66 34 2 69 40 2 

51 94 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 36 24 1 36 27 2 

52 ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 19 10 1 24 7 0 

53 23 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 47 32 2 41 18 1 

54 51 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 17 15 1 16 6 0 

55 3 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 7 0 22 14 1 

56 54 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  * * ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 13 9 1 11 7 1 

57 ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 59 38 2 54 27 2 

58 79 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 42 22 1 40 28 2 

59 1 ΕΠΑΝΩΜΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 26 23 2 24 14 1 

60 69 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 22 13 1 22 6 0 

61 24 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 21 11 1 16 6 0 

62 2 ΚΑΡΔΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 28 14 1 17 15 1 

63 7 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 54 40 2 62 62 3 

64 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ Ν. 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 59 38 2 62 48 2 

65 8 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 13 9 1 10 2 0 

66 43 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 24 13 1 26 18 1 

67 12 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 16 9 1 19 9 0 

68 4 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 38 18 1 33 17 1 

ΑΔΑ: Β41Λ9-ΔΟΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

9 

69 15 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 34 16 1 22 16 1 

70 1 ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡ. Δ.Σ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΠΘ 

ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 47 12 1 47 35 2 

71 * 8 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 42 35 2 42 28 2 

72 * 18 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                            ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 23 13  24 13  

         

ΣΥΝΟΛΟ   2228 1334 83 2040 1229 72 

       

 

 

 

* ΤΟ 18ο συλλειτουργεί µε το 8ο ∆.Σ. Θεσσαλονίκης και τα τµήµατα θα γίνουν από κοινού, δηλαδή: στην Ε΄τάξη 2 τµήµατα Γερµανικών, σύνολο παιδιών 48 (8ο 35 παιδιά και 18ο 13 

παιδιά)  στην Στ΄τάξη 2 τµήµα Γερµανικών, σύνολο παιδιών 41  (8ο 28 παιδιά και 18ο 13 παιδιά) 

* *  Σύμφωνα με την πρόταση του Δ/ντή Εκπ/σης 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β41Λ9-ΔΟΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

10 

 Πίνακας 3α: Μαθητές Ε' και Στ'  τάξης σε σχολεία με ΕΑΕΠ - Σχολικό έτος 2012 - 2013     

 Δ/ΝΣΗ Α.ΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ                            ΕΠΙΛΟΓΗ ΓΑΛΛΙΚΗΣ     

Α/Α Δημοτικό Σχολείο Διεύθυνση 

Εκπαίδευσης 

Αριθμός μαθητών 

Ε' τάξης του 

σχολείου 

Αριθμός 

μαθητών Ε' 

τάξης που 

επελεξαν 

Γαλλική 

γλώσσα 

Αριθμός 

τμημάτων 

Αριθμός 

μαθητών Στ' 

τάξης του 

σχολείου 

Αριθμός 

μαθητών Στ' 

τάξης που 

επελεξαν 

Γαλλική γλώσσα 

Αριθμός τμημάτων 

1 1 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 45 26 2 47 32 2 

2 1 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 56 20 1 54 10 0 

3 1 ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 54 17 1 39 25 1 

4 ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 42 18 1 33 23 2 

5 1 ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 40 19 1 50 9 0 

6 2 ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 13 6 0 10 3 0 

7 2 ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 54 24 1 53 16 1 

8 3 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 33 18 1 68 40 2 

9 5 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 45 21 1 33 8 0 

10 10 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 64 22 1 60 17 1 

11 11 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 54 28 2 58 17 1 

12 13 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 36 23 1 29 21 2 

13 27 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 34 10 0 41 6 0 

14 59 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 30 10 0 30 13 1 

15 72 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 35 7 0 44 7 0 

ΑΔΑ: Β41Λ9-ΔΟΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

11 

16 77 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 34 15 1 35 5 0 

17 92 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 40 18 1 41 5 0 

18 101 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 43 22 1 43 9 0 

19 30 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 40 18 1 36 13 1 

20 1 ΠΥΛΑΙΑΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 79 31 2 64 12 1 

21 2 ΘΕΡΜΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 34 15 1 41 30 2 

22 2 ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 38 20 1 47 13 1 

23 2 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 26 7 0 35 20 1 

24 4 ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 49 19 1 53 33 2 

25 11 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 30 16 1 25 13 1 

26 12 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 52 19 1 45 17 1 

27 19 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 31 11 0 40 5 0 

28 29 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 48 13 1 41 9 0 

29 50 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 29 20 2 31 26 2 

30 ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 36 26 2 38 32 2 

31 66 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 28 9 0 36 10 0 

32 1 ΘΕΡΜΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 52 15 1 43 17 1 

33 41 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 48 20 1 47 28 2 

34 21 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 44 7 0 35 13 1 

35 109 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 37 15 1 34 12 1 

ΑΔΑ: Β41Λ9-ΔΟΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

12 

36 6 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 50 22 1 47 29 1 

37 28 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 43 24 1 39 12 1 

38 61 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 34 9 0 35 6 0 

39 31 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 37 20 1 60 34 2 

40 4 ΘΕΡΜΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 46 22 1 60 26 2 

41 1 ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 45 20 1 34 7 0 

42 9 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 43 19 1 33 0 0 

43 ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 37 17 1 34 4 0 

44 13 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 45 19 1 34 4 0 

45 55 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 35 24 2 36 36 2 

46 25 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 28 16 1 40 15 1 

47 107 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 41 9 0 45 3 0 

48 23 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 40 12 1 41 9 0 

49 2 ΠΥΛΑΙΑΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 49 17 1 36 10 0 

50 2 ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 82 36 2 81 58 3 

51 ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 69 27 1 71 20 1 

52 1 ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 59 27 2 50 36 2 

53 17 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 45 10 0 37 24 1 

54 105 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 70 34 2 71 27 2 

ΣΥΝΟΛΟ   2351 989 52 2343 929 50 

ΑΔΑ: Β41Λ9-ΔΟΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

13 

 

 

 Πίνακας 3β: Μαθητές Ε' και Στ'  τάξης σε σχολεία με ΕΑΕΠ- Σχολικό έτος 2012 - 2013    

 Δ/ΝΣΗ Α.ΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ                            ΕΠΙΛΟΓΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ    

Α/Α Δημοτικό Σχολείο Διεύθυνση 

Εκπαίδευσης 

Αριθμός μαθητών 

Ε' τάξης του 

σχολείου 

Αριθμός μαθητών Ε' 

τάξης που επέλεξαν 

Γερμανική γλώσσα 

Αριθμός 

τμημάτων 

Αριθμός 

μαθητών Στ' 

τάξης του 

σχολείου 

Αριθμός 

μαθητών Στ' 

τάξης που 

επέλεξαν 

Γερμανική 

γλώσσα 

Αριθμός 

τμημάτων 

1 1 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 45 19 1 47 15 1 

2 1 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 56 36 2 54 44 3 

3 1 ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 54 37 2 39 14 1 

4 ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 42 24 1 33 10 0 

5 1 ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 40 21 1 50 41 2 

6 2 ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ * ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 13 7 1 10 7 1 

7 2 ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 54 30 2 53 37 2 

8 3 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 33 15 1 68 28 2 

9 5 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 45 24 1 33 25 2 

10 10 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 64 42 2 60 43 2 

11 11 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 54 26 2 58 41 2 

12 13 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 36 13 1 29 8 0 

13 27 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 34 24 2 41 35 2 

14 59 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 30 20 2 30 17 1 

15 72 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 35 28 2 44 37 2 

16 77 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 34 19 1 35 30 2 

ΑΔΑ: Β41Λ9-ΔΟΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

14 

17 92 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 40 22 1 41 36 2 

18 101 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 43 21 1 43 34 2 

19 30 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 40 22 1 36 23 1 

20 1 ΠΥΛΑΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 79 48 2 64 52 3 

21 2 ΘΕΡΜΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 34 19 1 41 11 0 

22 2 ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 38 18 1 47 34 2 

23 2 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 26 19 2 35 15 1 

24 4 ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 49 30 2 53 20 1 

25 11 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 30 14 1 25 12 1 

26 12 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 52 33 2 45 28 2 

27 19 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 31 20 2 40 35 2 

28 29 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 48 35 2 41 32 2 

29 50 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 29 9 0 31 5 0 

30 ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 36 10 0 38 6 0 

31 66 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 28 19 2 36 26 2 

32 1 ΘΕΡΜΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 52 37 2 43 26 2 

33 41 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 48 28 2 47 19 1 

34 21 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 44 37 2 35 22 1 

35 109 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 37 22 1 34 22 1 

36 6 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 50 28 2 47 18 1 

37 28 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 43 19 1 39 27 2 

38 61 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 34 25 2 35 29 2 

39 31 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 37 17 1 60 26 2 

40 4 ΘΕΡΜΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 46 24 1 60 34 2 

ΑΔΑ: Β41Λ9-ΔΟΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

15 

41 1 ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 45 25 1 34 27 2 

42 9 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 43 24 1 33 33 2 

43 ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 37 20 1 34 30 2 

44 13 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 45 26 2 34 30 2 

45 55 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 35 11 0 36 0 0 

46 25 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 28 12 1 40 25 1 

47 107 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 41 32 2 45 42 2 

48 23 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 40 28 2 41 32 2 

49 2 ΠΥΛΑΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 49 32 2 36 26 2 

50 2 ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 82 46 2 81 23 1 

51 ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 69 42 2 71 51 3 

52 1 ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 59 32 2 50 14 1 

53 17 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 45 35 2 37 13 1 

54 105 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 70 36 2 71 44 2 

         

ΣΥΝΟΛΟ   2351 1362 80 2343 1414 83 

 * Σύμφωνα με την πρόταση του Δ/ντή Εκπ/σης      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β41Λ9-ΔΟΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

16 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.Υπ.Π.Θ.Π.Α - ∆/νση Σπουδών Πρωτοβάθµιας Εκπ/σης , Τµήµα Α΄ 

2. Σχολικούς Συµβούλους Α/θµιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

3. Σχολικούς Συµβούλους ΠΕ05 και ΠΕ07 Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

4. ∆/ντή Α/θµιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

5. ∆/ντές ∆ηµοτικών Σχολείων  Ανατολικής Θεσσαλονίκης  (∆ια της ∆/νσης Εκπ/σης) 

 

 

 

 Ο Περιφερειακός ∆ιευθυντής Εκπ/σης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

∆ρ Θεόδωρος Καρτσιώτης 

Πληροφορικός-Μαθηµατικός 

  

ΑΔΑ: Β41Λ9-ΔΟΓ


